

RECEBEMOS DE KLEYTON PEREIRA PINTO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000010987 SÉRIE 001
EMISSION: 13/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA COSNTRUCOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.009,92		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000010987 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
KLEYTON PEREIRA PINTO ME			CHAVE DE ACESSO 2623 0321 9039 3400 0103 5500 1000 0109 8710 0013 2070
RODOVIA BR-177 C 3, 2001 GALPAO 03 - HELIOPOLIS - CEP:55293-000 - GARANHUNS - PE TEL: (87)9921-1119			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA			126230021683411 13/03/2023 16:05:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
061208302			21.903.934/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA COSNTRUCOES ME			15.364.347/0001-90		13/03/2023
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
rua coronel Joaquim Alves Santos / ns ria do campo, 91			centro	55493-000	13/03/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99953-6567		PE	048318450	16:04:40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.009,92	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		1.009,92		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
	VOLUMES						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3733	TINTA ACRILICA SOFT 15L BC GELO MEGAO	32091010	0500	5405	UN	5,00	63,12	315,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4227	TINTA ACRILICA SOFT 15L LARANJA MEGAO	32091010	0500	5405	UN	3,00	63,12	189,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4465	TINTA ACRILICA SOFT 15L MOSTARDA MEGAO	32091010	0500	5405	UN	4,00	63,12	252,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3926	TINTA ACRILICA SOFT 15L PALHA MEGAO	32091010	0500	5405	UN	4,00	63,12	252,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI	